
UCHWAŁA NR LIV/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/498/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 16 sierpnia 2023r 
w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa; Ratnowice 54; 
48 -385 Otmuchów, na inwestycję pn.: „Remont elewacji wieży, ścian kruchty, część nawy zachodniej, 

tynki wewnętrzne w partii przyziemia, cokół w Kościele w Jasienicy Górnej gm. Otmuchów” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) , art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) oraz § 4 ust. 3 Uchwały Nr XLVII/456/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie 
z dnia 22 marca 2023 r., Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LI/498/2023 Rady Miejskiej w Otmuchowie  z dnia 16 sierpnia 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa; Ratnowice 54; 48 -385 
Otmuchów, na inwestycję pn.: „Remont elewacji wieży, ścian kruchty, część nawy zachodniej, tynki 
wewnętrzne w partii przyziemia, cokół w Kościele w Jasienicy Górnej gm. Otmuchów”, zmienia się 
w sposób następujący: 

1) W tytule skreśla się dotychczasowy zapis: „w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa; Ratnowice 54; 48 -385 Otmuchów, na inwestycję pn.: 
„Remont elewacji wieży, ścian kruchty, część nawy zachodniej, tynki wewnętrzne w partii 
przyziemia, cokół w Kościele w Jasienicy Górnej gm. Otmuchów” ”, i nadaje mu brzmienie: 
„w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa; Ratnowice 
54; 48 -385 Otmuchów, na inwestycję pn.: „Remont elewacji wieży, ścian, kruchty w kościele 
w Jasienicy Górnej gm. Otmuchów. ” ” 

2) w §1 skreśla się dotychczasowy zapis: „Przyznaje się dotację w wysokości 244.987,17 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 17/100), pochodzącą ze 
środków Banku Gospodarstwa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa; Ratnowice 54; 
48 -385 Otmuchów, na inwestycję pn.: „Remont elewacji wieży, ścian kruchty, część nawy zachodniej, 
tynki wewnętrzne w partii przyziemia, cokół w Kościele w Jasienicy Górnej gm. Otmuchów ”, poprzez 
wykonanie: remontu elewacji wieży do poziomu +10,0M, ścian kruchty, 1/2 części ściany zachodniej, 
cokół oraz tynki wewnętrzne na wysokości przyziemia - w Kościele w Jasienicy Górnej gm. Otmuchów” 
i nadaje mu brzmienie: „Przyznaje się dotację w wysokości 244.987,17 zł (słownie: dwieście czterdzieści 
cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 17/100), pochodzącą ze środków Banku 
Gospodarstwa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa; Ratnowice 54; 48 -385 
Otmuchów, na inwestycję pn.: „Remont elewacji wieży, ścian, kruchty w kościele w Jasienicy Górnej 
gm. Otmuchów”, poprzez wykonanie: remontu elewacji wieży do poziomu +10,0M, ścian kruchty, 1/2 
części ściany zachodniej, cokół oraz tynki wewnętrzne na wysokości przyziemia - w Kościele w Jasienicy 
Górnej gm. Otmuchów.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE3CA8D-1353-4707-8E50-67D47D309626. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE3CA8D-1353-4707-8E50-67D47D309626. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


